
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято Думой города 16 сентября 2016 года 
№ 917-V ДГ 

 
О награждении Благодарственным 
письмом Думы города  
 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014  
№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа 
город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005  
№ 549-III ГД (в редакции от 26.04.2016 № 861-V ДГ), учитывая решение 
комиссии по наградам Думы города (выписка из протокола от 12.09.2016  
№ 97), Дума города РЕШИЛА:  

 
1.  Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад  

в решение социально-экономических задач города, добросовестный труд: 
1)  высокое профессиональное мастерство и в связи с 20-летием  

со дня образования муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 3 «Эрудит»  
Матлахову Наталью Геннадиевну, воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3 «Эрудит»;  

2)  и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства 
работников акционерного общества «АВТОДОРСТРОЙ»: 

а) Гончарука Владимира Викторовича, водителя; 
б) Давыдова Анатолия Николаевича, слесаря по ремонту агрегатов; 
в) Комельских Наталью Владимировну, инженера-лаборанта; 
г) Петренко Наталью Николаевну, главного бухгалтера; 
д) Ульянова Владимира Семеновича, машиниста экскаватора; 
е)  Юсупова Ису Магомедгаджиевича, первого заместителя 

генерального директора. 
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.  



2 

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  
на Председателя Думы города Бондаренко С.А. 
 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«16» сентября 2016 г. 


	Решение Думы города от 16.09.2016 № 917-V ДГ

